



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Finn Jensen Holding ApS

**Strandvejen 188H
2920 Charlottenlund**

CVR nr. 26 49 36 76

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26. juni 2024

Dirigent

Navn: Jørgen Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9-10
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Finn Jensen Holding ApS
Strandvejen 188H
2920 Charlottenlund

CVR nr.: 26 49 36 76
Stiftet: 4. marts 2002
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jørgen Hansen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af formueforvaltning herunder investering i andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 1.149 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2022 tkr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-39</u>
Bruttotab		-39
Andre finansielle indtægter		908
Nedskrivning af finansielle aktiver		-2.037
Andre finansielle omkostninger		<u>-149</u>
Resultat før skat		-1.317
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>-1.317</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100
Overført resultat		<u>-1.417</u>
I alt disponering		<u>-1.317</u>
Personaleomkostninger	1	

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	<u>898.801</u>	<u>899</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>898.801</u>	<u>899</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>898.801</u>	<u>899</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>103.285</u>	<u>65</u>
Tilgodehavender i alt		<u>103.285</u>	<u>65</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>13.165.562</u>	<u>12.213</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>13.165.562</u>	<u>12.213</u>
Likvide beholdninger		<u>241.514</u>	<u>538</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.510.361</u>	<u>12.816</u>
Aktiver i alt		<u>14.409.162</u>	<u>13.715</u>
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	3		

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
			tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		12.523.995	11.475
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Egenkapital i alt		12.748.995	11.700
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	22
Anden gæld		1.637.667	1.993
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.660.167	2.015
Gældsforpligtigelser i alt		1.660.167	2.015
Passiver i alt		14.409.162	13.715

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	100.000	11.474.738
Årets resultat	0	100.000	1.049.257
	0	100.000	1.049.257
Betalt udbytte	0	-100.000	0
	0	-100.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	100.000	12.523.995
Egenkapital, ultimo			12.748.995

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.		
1 Personaleomkostninger				
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele				
Anskaffelsessum, primo	<u>898.801</u>	<u>899</u>		
Anskaffelsessum, ultimo	<u>898.801</u>	<u>899</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>898.801</u>	<u>899</u>		
3 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38				
	Indregnet værdi pr. 31. december <u>2023</u>	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen <u></u>	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen <u></u>	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven <u></u>
Børsnoterede værdipapirer	13.165.562	290.937	42.622	-